



Referat fastlegeforum i Nord-Gudbrandsdal

Tid/sted: Onsdag 17. februar, kl. 16.30 – 19.00, auditoriet, NGLMS

Til stede: Kristine Stuedal, Gurgen Nazaretian, Elvyra Podeniene, Bjørn Steinar Storvik, Gulleik Riksaasen, Marit Riksaasen, Inge Johansen, Ebubekir Kacapor, Kristine Stuedal, Merete Byre-Haakensen, Nadja Nazaretian, Irene Witt, Farshid Heybaran, Ove Andre Bjerkan, Betina Brandt-Møller, Jan Nizialek og Hege Lorentzen.

DIALOG MED RUSKOORDINATOR

Helge de Presno orienterte bl.a. om rusarbeid i kommunene, brukerplan, veileder «Sammen om mestring» og arbeidsoppgaver for ruskoordinator -inkludert muligheten for å bistå i pasientbehandlingen. Presentasjon er vedlagt.

FORSLAG TIL SAMARBEIDSAVTALE OG PROSEDYRER FOR LEGEVAKTTJENESTEN

Forslag til samarbeidsavtale og prosedyrer ble gjennomgått. Stikkord: Jevn fordeling av vaktbelastning ved fritak for vakt i en kommune kontra legge belastningen på kommunen (ikke enighet). Oppdekking av vakansvakter. Redusert vaktbelastning for legeektepar – bør være gjeldene kun hvis barn under 12 år. Ansvar for turnuskandidat. Turnuskandidat kan ha både primær og sekundærvakt, men må sikre at ikke to turnuskandidater er på vakt samtidig. Forhold som må ivaretas i avtaler med legene (eks. lønning av sekundærvakt, lønning ved vakansvakter, mulighet for å ta seg fri etter sekundærvakt og kompensasjon, dekking av kostnader mat ved 24 timers vakter på NGLMS).

Innspillene mht samarbeidsavtale tas med til 6K helse når saken skal drøftes der.

Betina og Hege følger opp innspill i forhold til prosedyrer.

JOURNALTILGANG LEGEVAKT

Mulighet for tilgang til fastlegejournal på legevakt ble drøftet. Det ble gitt tilbakemelding fra legene på fordeler og ulemper. Flertallet mente det ville være en fordel å ha mulighet for tilgang til pasientens journal hos fastlegen. Pasienten kan gardere seg mot innsyn. Betina følger opp saken videre.

BEREDSKAP LEGEVAKTTJENESTEN

Hege orienterte kort om arbeidet med prosedyre for beredskap legevakt. Forslaget vil bli lagt frem for fastlegene før endelig godkjenning.

Ref. Hege